
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FISIOLOGIA VEGETAL 

LISTA DE INSCRITOS 

A Comissão de avaliação do Processo Seletivo do Programa de Pós-

Graduação em Fisiologia Vegetal da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas 

atribuições, considerando o EDITAL PRPG/UFLA N° 025/2019 

Resolve: 

Divulgar a lista de inscritos: 

 

Mestrado Doutorado 

8502 9004 

8395 8397 

9041 8436 

8433 8517 

9043 8863 

8667 8520 

8184 8850 

8152 8589 

8548 8295 

8511 8500 

8756 8508 

8780 8403 

8425 8371 

8502 8437 

8395  

9041  

 

Lavras, 23 de abril de 2019 

 

 

 

Prof. João Paulo Rodrigues Alves Delfino Barbosa 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 


